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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Зоран Петрески од Скопје, ул.Св.Климент Охридски бр.21 А/2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје со ЕДБ 4030989254937 и седиште на ул.Орце Николов бр.3, засновано на извршната исправа Оду.бр.74/12 од 29.03.2012 година на Нотар Кристина Костовска, против должникот ТЕДИКО СУПЕР ДООЕЛ увоз-извоз Скопје со ЕДБ 4030006615431 и седиште на ул.Воин Драшкоци бб, за спроведување на извршување во вредност 113.883.697,00 денари на ден 06.04.2022 година го составува следниот:         									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Дигитална вага, кол.1
1. Работен пулт-дрво со еден садопер
1. Вертикална отворена витрина за одржување од 6 метри должина, кол.1
1. Сталажи, количина 1, метални и тоа 26 дупли средни сталажи со по 6 рафтови, 58 зидни сталажи со по 6 рафтови, 6 челни сталажи со по 6 рафтови
1. Противпожарен апарат, кол6
1. Пулт каса, кол.3
1. Компјутер со тастатура, монитори и глувче кол.3
1. Каси за промет, кол.2
1. Бар код читач, кол.3
1. Ормар-метален со 15 вратнички, кол1
1. Метални палетни места, кол3
1. Компјутер со тастатура, монитор, глувче, печатач и баркод читач, кол.1
1. Колички за пазарење-метални, кол.6
1. Палетна количка-метална, кол.1
1. Пластични корпи за пазарење, кол.15
1. Алармен систем Paradox
1. Работен пулт-дрво, кол2 со еден садопер
1. Фрижидер двокрилен инокс, неиспитана состојба
1. РТ детектор антена (два дела)
1. Ормар-дрвен со 10 вратнички, кол.1
1. Ограда инокс кол.3, со една врата
1. Пулт каса, кол.2
1. Палетна количка-метална, кол.4
1. Сталажи, кол.1 метални и тоа 18 дупли средни сталажи со по 6 рафтови, 33 зидни сталажи со по 6 рафтови со 5 ќоша, 6 челни сталажи со по 6 рафтови
1. Противпожарен апарат, кол.3
1. Пластични корпи за пазарење, кол.33
1. Вертикална витрина за мрзнење (со компресор) со 5 врати, кол.1
1. Вертикална витрина за одржување, 7 метри должина
1. Работен пулт-дрво кол1 со еден садопер
1. Компјутер Acer со тастатура, монитор, глувче и баркод читач, кол.1
1. Противпожарен апарат, кол.4
1. Палетна количка-метална, кол.11
1. РТ детектор антена (два дела)
1. Ормар-дрвен со 12 вратнички, кол.1
1. Ограда инокс, кол.4 со една врата
1. Пулт каса, кол.4
1. Компјутер со тастатура, монитори и глувче, кол.4
1. Каси за промет, кол.5
1. Бар код читач, кол.4
1. [bookmark: _GoBack]Колички за пазарење-метални кол.21 и детски колички за пазарење-метални, кол.2
1. Сталажи, кол.1, метални и тоа 44 дупли средни сталажи со по 6 рафтови, 30 зидни сталажи со по 6 рафтови, 10 челни сталажи со по 6 рафтови

[bookmark: ODolz]сопственост на должникот ТЕДИКО СУПЕР ДООЕЛ увоз-извоз Скопје
со вкупно проценета вредност од 145.431,00 денар, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Подвижните предмети опишани во заклучокот се продаваат како целина. 
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: утврдено разлачно право во корист на доверителот.

	Продажбата ќе се одржи на ден 18.04.2022 година во 11 часот во просториите на Извршител Зоран Петрески, бул.Св.Климент Охридски бр.21А/2 Скопје, тел: 02-3207-207. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од вкупно утврдената вредност на подвижните предмети. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметка на извршител Зоран Петрески со бр.200002491876448 која се води кај Стопанска банка АД Скопје и даночен број 5080012502712, најдоцна еден ден пред одржување на продажбата. 
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај третото лице Јеловица Трејд ДОО Скопје, ул.Индустриска зона бб Скопје.

Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на наддавањето по нивно барање.			            								          				
                                                                                                                                 И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Зоран Петрески



                                                                                                  


                                                                                                                                                                                                                                                   2
image1.emf

